平成２９年８月２５日

各地区柔道連盟会長  様

高体連柔道専門委員長様

中体連柔道専門委員長様

島根県柔道連盟会長　山藤　哲夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

平成２９年度

島根県地域社会柔道指導者研修会

　　　兼　平成２９年度第２回柔道公認指導員更新講習会の開催について　（案　内）
時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本連盟の事業に対し、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、別紙開催要項のとおり地域社会柔道指導者研修会を公認柔道指導者資格ABC準公認指導員に係る更新講習会としても位置付けて開催します。

つきましては、受講希望者を関係の各団体（小地区等単位）で取りまとめ、期限内に開催要項に示す申込先まで、申込みをお願いします。

　２年に１度の中央講師を招いての指導者研修会ですし、指導員資格の更新講習会としても実施しますので、この機会を有効に活用してください。多くの皆さんの参加を期待しています。

記
１　日　時　　平成２９年１０月２８日（土）　９：００～１６：３０
　   　                 　　　１０月２９日（日）　９：００～１６：００
　　　　　　　　　　※更新講習修了に必要なポイントが取得可能な日程です。

２　会　場　　島根県立武道館　松江市内中原町５２

☎０８５２－２２－５７１１（代表）
３　受講費    ２，０００円（当日、受付時に納入）
４　その他    ○島根県内の地域社会における柔道の普及、柔道指導者の資質の向上をねらいとした地域柔道指導者の研修会並びに公認柔道ABC準指導員に係る更新講習会への受講者を対象として実施する。

○本研修会の受講者は、公認指導者資格（A,B,C準指導員）に係る更新講習会の受講としても認める。

○実技研修に必要な柔道着を必ず持参する。

　　　　　　　　　　○地域社会柔道指導者研修会並びに更新講習会の受講希望者は、様式１の申込用紙を用いて申込む。

　　　　　　　　　　〇時間的な配慮を必要とされる場合は、濵岡まで直接、申し出てください。

     ５　本研修会及び更新講習会に係る問い合わせ先

　○教育普及委員会　濵岡　繁人　（携帯：０９０－４６９２－２８８９）